ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

Số:           /UBND

V/v tham gia góp ý dự thảo

Thông tư sửa đổi, bổ sung,

bãi bỏ các Thông tư

trong lĩnh vực kế toán,

kiểm toán để đẩy mạnh

phân cấp, phân quyền và

sắp xếp chính quyền địa

phương 02 cấp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Tơ, ngày       tháng 5 năm 2025

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số số 3214/UBND-KTTH ngày 29/5/2025 về việc

góp ý đối với dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung, bãi bỏ các Thông tư trong lĩnh

vực kế toán, kiểm toán để đẩy mạnh phân cấp, phân quyền và sắp xếp chính

quyền địa phương 02 cấp.

Qua xem xét nội dung dự thảo Thông tư và Tờ trình được gửi kèm theo

Công văn số 7315/BTC-QLKT ngày 28/5/2025 của Bộ Tài chính; UBND huyện

thống nhất như nội dung dự thảo Thông tư và Tờ trình.

Kính đề nghị Sở Tài chính xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT + TCKH.

 CHỦ TỊCH

Phạm Giang Nam

		2025-05-30T14:31:41+0700

		2025-05-30T17:26:10+0700

		2025-05-30T17:26:10+0700

		2025-05-30T17:26:10+0700